



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
**DOM EMISOR:** Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
22 de  
septiembre de  
2021 11:18:50

Factura  
FAC2\_0017142

**Folio Fiscal**  
512F7DC0-3DE1-464C-A215-  
C328BAEF736A

**DOM. SUCURSAL:** MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353  
**RFC RECEPTOR:** GDE110405E91  
**NOMBRE RECEPTOR:** GRUPO D&A EDIFICACION S.A. DE C.V.  
**DOM. RECEPTOR:** CALLE SUR 112 46, COL COVE, ALVARO OBREGON, CP.01120, TEL. 5571592601, facturas@grupoda.mx  
**USO CFDI:** G01 ADQUISICIÓN DE MERCANCÍA

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
COBRE	30101809	3	COBRE 1" GAS	H87	PIEZAS	\$2,481.90	\$7,445.70
COBRE	30101809	4	TELE COBRE 1"	H87	PIEZAS	\$92.24	\$368.96
COBRE	30101809	10	CODO DE COBRE 90 X 1	H87	PIEZAS	\$41.38	\$413.80
GAS	40141720	2	CARTUCHOS GAS	H87	PIEZAS	\$44.82	\$89.64
SOLDADURA	23271420	1	CARRETE SOLDADURA 95/5	H87	PIEZAS	\$741.38	\$741.38
45128	40172612	5	COPLER 1" COBRE	H87	PIEZA	\$29.31	\$146.55
TEE	40141720	3	TEE 1" CON REDUCCION AL CENTRO 3/4 COBRE	H87	PIEZAS	\$132.76	\$398.28
CODO	40141720	3	CODO 90 DE 1" REDUCCION 3/4	H87	PIEZAS	\$52.59	\$157.77
PVC	40171709	1	SYLVER 1/2 LITRO PARA PVC	H87	PIEZAS	\$203.44	\$203.44
LIJA	23131507	3	LIJA	MTR	METROS	\$10.35	\$31.05
COPELE	40141720	1	COPELE PVC 4	XPK	PAQUETE	\$14.66	\$14.66
PVC	40141720	3	PVC 2" SANITARIO	MTR	METRO	\$54.60	\$163.80
TUBO	40171617	1	TUBO PLUS 1/2	H87	PIEZA	\$77.59	\$77.59
CODO	40141720	4	CODO 90 X 2" PVC SANITARIO	H87	PIEZAS	\$2.37	\$9.48
TEE	40141720	3	TEE 2" PVC SANITARIO	H87	PIEZA	\$14.65	\$43.95
TAPONES	40141720	3	TAPONES CAPA 2" PVC SANITARIO	H87	PIEZAS	\$6.89	\$20.67
COPLER	40141720	3	COPLER 2" PVC SANITARIO	H87	PIEZA	\$6.89	\$20.67
CODOS	40141719	10	CODOS 90 X 1/2 TUBO PLUS	H87	PIEZA	\$4.31	\$43.10
TEE	40141720	5	TEE 1/2 TUBO PLUS	H87	PIEZAS	\$5.18	\$25.90

Total Con Letra  
DOCE MIL OCHENTA Y TRES PESOS 01/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 10,416.39  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 1,666.62  
 TOTAL: 12,083.01

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|512F7DC0-3DE1-464C-A215-  
 C328BAEF736A||FIN1203015|A|LjnfRym1eUvaUG5je5shNgrG19ND/UrhznzNpTeA1t700Rs3hQPHV798byPaHINWtTz1GREzEjY7vRFVAlTz2GigP5o2Be2KkirKTCcOOcD9HIAAdrEimbWjreZmu7PrLaaXZUVTPj9SfeFp3fuMWkOcdl+QJRcMLw+qSXT5x3GSidqUsuhrv3S2k9GmK1+wCtvDGNAtSjHcxqmp8cls0ezPirwjHw2cLl3E3TCzN6IEUVFKf68F/Bepmzi21NsYhlwYnkpP0D19wCW0kuESzZu89O4lexrEVyUHQ5U5BO8fdxkc//Ae29xlgK+VAY9sPp+ORH9QjmmgJWhjGh4Mm8A==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 LjnfRym1eUvaUG5je5shNgrG19ND/UrhznzNpTeA1t700Rs3hQPHV798byPaHINWtTz1GREzEjY7vRFVAlTz2GigP5o2Be2KkirKTCcOOcD9HIAAdrEimbWjreZmu7PrLaaXZUVTPj9SfeFp3fuMWkOcdl+QJRcMLw+qSXT5x3GSidqUsuhrv3S2k9GmK1+wCtvDGNAtSjHcxqmp8cls0ezPirwjHw2cLl3E3TCzN6IEUVFKf68F/Bepmzi21NsYhlwYnkpP0D19wCW0kuESzZu89O4lexrEVyUHQ5U5BO8fdxkc//Ae29xlgK+VAY9sPp+ORH9QjmmgJWhjGh4Mm8A==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 xrvDEZEVEgU+JPEP3P1+rmHg08bcu6YXPbCj/fjpcBPPaVmbiNzYxrG+gerFY/cy1q52Ak2UC3BcdAz/Cr1/KFuaHFLzRg0Ugoy+z3YguX0Nvq5tdX8bShMqlrZ7Yf/3w3CfTmVeh14clYwyzjpUoWhgHaRrmKlHr8RPCQL0gHptAPBV/CM+RF96efjTkG144VkmYBybTyYHJQQgj4b57qc7wXoWo8pGu8jCj+Lj33k6mbLuDNk1LINfXCQ30ulDVNf84/S8FXWQ8CaDsboZAE1tZd06ac++T91/emcszDEh9e6NsoGM9JXCQfOTT2wnPK6AL7HsCFx4ENvuvQ==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 22 de septiembre de 2021 11:18:47	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	22 de septiembre de 2021 11:18:50	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
Condiciones de pago:	CONTADO		
Número de Remisión:	VEN2_0017695		